
 



MINIEMEN Meisjes

Afstand in meter 1200 800 1000 600 1200

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn

Aantal ronden 6 4 5 3 6

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

KEULEERS NYMPHE 3 RRZ 3 1 1 1 1 7 1

RUSCIO FRANCESCA 66 SPEEDY WHEELS LATINA 1 2 2 3 2 10 2

RYS CHIARA 6 ZWAANTJES ROLLER CLUB 2 3 3 2 8 18 3

WIDMER MEIKE 68 DARMSTADT ERSG 5 8 4 5 3 25 4

LÖW LUISE 65 HOMBURG ERC 4 4 5 6 7 26 5

TROCH TIANA 18 RRZ 8 6 6 4 4 28 6

HELBACH BIANCA 64 DARMSTADT ERSG 6 7 8 8 5 34 7

BAILLY JULIE 12 RRZ 9 5 7 7 6 34 8

DENOLF NELE 8 ZWAANTJES ROLLER CLUB 11 9 9 9 9 47 9

VOSTE JASMINA 2 ITB BRUGGE 10 11 10 10 10 51 10

JORRITSMA ROSALIE 26 DE DRAAI HAULERWIJK 12 12 12 12 11 59 11

DEWINTER ELLEN 11 RRZ 13 13 11 13 12 62 12

GUTERMUTH JULIA 63 DARMSTADT ERSG 7 10 NG 11 NG - 13

Grote Prijs van Vlaanderen

2006



MINIEMEN Jongens

Afstand in meter 1200 800 1000 600 1200
Discipline Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn
Aantal ronden 6 4 5 3 6

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking
BECCHIS FRANCESCO 16 SKATING CLUB BOVES 3 2 2 2 1 10 1
DESMET STIJN 59 RRZ 2 3 3 3 3 14 2
VANDERMAESEN KEVIN 61 HEVERLEE 1 1 1 1 14 18 3
FELBINGER MORITZ 96 GROSSBETTLINGEN 4 4 6 5 4 23 4
DANNEEL DAVID 60 ZWAANTJES ROLLER CLUB 5 5 5 7 5 27 5
EMELE ALEXANDER 43 GROSS-GERAU 7 6 7 6 2 28 6
PERTICARINI LORENZO 98 ROLLER MAXICAR CIVITANOVA 8 7 11 8 6 40 7
HBRECHSEN THIBO 63 ZWAANTJES ROLLER CLUB 9 8 8 9 8 42 8
VOSTE THOMAS 17 ITB BRUGGE 10 10 9 10 7 46 9
VANHOUTTE LARS 70 ZWAANTJES ROLLER CLUB 12 9 10 11 9 51 10
LAPLACE MICHAEL 53 ZWAANTJES ROLLER CLUB 11 13 12 12 10 58 11
KEPPENS JOSSE 58 FRATELLI TEAM MECHELEN 13 11 14 13 11 62 12
VANDERMAESEN WILLIAM 71 HEVERLEE 14 12 13 14 12 65 13
VADDAVALLI TEJA SHARWIN 67 LASANIA'S ROLLER SPORTS 6 NG 4 4 13 - 14

Grote Prijs van Vlaanderen
2006



PUPILLEN Meisjes

Afstand in meter 1600 1000 2000 800 1600

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn

Aantal ronden 8 5 10 4 8

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

TAS SANDRINE 34 ZWAANTJES ROLLER CLUB 1 1 1 3 1 7 1

FELBINGER TAMARA 55 GROSSBETTLINGEN 2 3 2 1 2 10 2

LOMMERS DOMINIQUE 49 KRV 1 2 4 4 4 15 3

JACOBS VICKY 33 RRZ 3 4 3 2 3 15 4

HUYS VERA 45 HEVERLEE 4 5 6 5 8 28 5

HELBACH ANNA 68 DARMSTADT ERSG 6 7 5 6 5 29 6

VAN GYSEL ANKE 36 ITB BRUGGE 5 6 7 7 7 32 7

SCHIEFER ANNE 62 HOMBURG ERC 7 10 8 8 6 39 8

MERKLE ALINA 58 SKIZUNFT KORNWESTHEIM 4 9 9 16 9 47 9

DOL MANON 72 RADBOUD MEDEMBLIK 3 12 10 9 14 48 10

VAN DE CATSYE ELLEN 37 RRZ 2 8 16 17 10 53 11

DANNEEL ALEXANDRA 41 ZWAANTJES ROLLER CLUB 5 11 13 18 11 58 12

SCHOUTEN KELLY 67 RADBOUD MEDEMBLIK 8 13 17 11 12 61 13

VANHOUTTE STIEN 44 ZWAANTJES ROLLER CLUB 9 18 11 12 13 63 14

CERESOLI ALESSANDRA 51 PICENTIA PATTINAGGIO SALERNO 10 17 12 10 17 66 15

ASTLE CHLOE 50 POWERSLIDE RACING 8 14 18 13 15 68 16

BESTEMAN FLOOR 42 RADBOUD MEDEMBLIK 6 15 19 15 18 73 17

HALFWEEG MEREL 69 RADBOUD MEDEMBLIK 9 20 15 20 16 80 18

SHRADDHA ADAPALA REDDY 63 LASANIA'S ROLLER SPORTS 12 19 14 19 20 84 19

LEMMENS LORIENE 39 RST 11 21 20 14 19 85 20

DEVOS LAURA 40 ZWAANTJES ROLLER CLUB 7 16 21 21 22 87 21

CUTTS RACHEL 53 SOUTHWOODHAM FERRERS 13 22 22 22 21 100 22

TRETOLA SIMONA 65 PICENTIA PATTINAGGIO SALERNO 11 23 23 27 25 109 23

VAN LEEUWEN LAURA 71 RADBOUD MEDEMBLIK 13 26 25 24 23 111 24

DIJKSTRA CORINA 54 LINDENOORD 14 25 24 23 26 112 25

DESMET HANNE 48 RRZ 10 24 27 25 27 113 26

SCHEIDHAUER KLARA 61 HOMBURG ERC 12 28 26 26 24 116 27

LA ROCCA FEDERICA 57 PICENTIA PATTINAGGIO SALERNO 15 30 29 28 28 130 28

CLAYDEN ASHLEIGH 52 SOUTHWOODHAM FERRERS 15 29 30 29 29 132 29

SULLIVAN LOUIS 64 SOUTHWOODHAM FERRERS 14 27 28 30 NG - 30

Grote Prijs van Vlaanderen

2006



PUPILLEN Jongens

Afstand in meter 1600 1000 800 1600

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn

Aantal ronden 8 5 4 8

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Totaal Opmerking_1 Rangschikking

NIELSEN MORTEN 9 SLAGELSE INLINE CLUB 1 1 1 1 4 - 1

MEIJER IDS 7 YVG SKEELEREN 2 2 2 2 8 Verwittiging 2

PACIOLLA ALESSIO 12 VITTORIA PATTINATORI TORINO 3 3 3 3 12 - 3

BAILLY KEVIN 79 RRZ 2 4 5 4 15 - 4

DEWINTER JORIS 76 RRZ 3 5 4 5 17 - 5

BAILLY ARNO 78 RRZ 5 6 6 6 23 - 6

LENAERTS SANDER 81 RST 4 8 10 8 30 - 7

BOTT EDWIN 1 DARMSTADT ERSG 6 10 7 10 33 - 8

HECKMANN JAN 4 DARMSTADT ERSG 6 11 8 9 34 - 9

SCHIPPER RICK 43 RADBOUD MEDEMBLIK 4 7 9 14 34 - 10

DEMANT MAURICE 3 GROSS-GERAU 5 12 12 7 36 - 11

PROVOOST JENS 77 ZWAANTJES ROLLER CLUB 1 13 17 11 42 - 12

ORSINI ANTONIO 11 PICENTIA PATTINAGGIO SALERNO 8 9 11 15 43 - 13

HESS ERIK 5 HOMBURG ERC 7 15 18 12 52 - 14

BUELENS GILLES 98 HEVERLEE 8 14 20 13 55 - 15

RYS YOSHI 82 ZWAANTJES ROLLER CLUB 9 18 13 19 59 - 16

EMELE STEFAN 66 GROSS-GERAU 7 16 23 18 64 - 17

EXPEELS NIELS 74 RST 10 20 15 24 69 - 18

MIRAGLIA LUCA 8 SPEEDY WHEELS LATINA 11 17 16 25 69 - 19

SCHICKER LUCA 14 HOMBURG ERC 10 19 14 26 69 - 20

DELYS NIGEL 80 ZWAANTJES ROLLER CLUB 9 21 21 20 71 - 21

VAN VELDE PIETER 18 YVG SKEELEREN 12 22 22 17 73 Verwittiging 22

CUTTS CHARLIE 2 SOUTHWOODHAM FERRERS 12 27 26 21 86 - 23

SCHIEFER DAVID 17 HOMBURG ERC 13 28 24 22 87 - 24

LA ROCCA MARIO 6 PICENTIA PATTINAGGIO SALERNO 13 25 27 23 88 - 25

COUCKE PAUL 72 ZWAANTJES ROLLER CLUB 14 30 29 27 100 - 26

ORSINI ANDREA 10 PICENTIA PATTINAGGIO SALERNO 15 31 28 29 103 - 27

MULLER SHAWN 99 ZWAANTJES ROLLER CLUB 15 32 31 30 108 - 28

BERLIJN TJEU 44 RADBOUD MEDEMBLIK NG 24 19 16 - Niet gestart 29

BERLIJN TWAN 48 RADBOUD MEDEMBLIK NG 26 25 28 - Niet gestart 30

VAN DER KRIEKEN FLORIS 87 FRATELLI TEAM MECHELEN 14 29 NG NG - - 31

VANDERCRUYSSEN SANDER 90 ZWAANTJES ROLLER CLUB 11 23 30 NG - - 32

Grote Prijs van Vlaanderen 

2006



CADETTEN Meisjes

Afstand in meter 2000 1200 2400

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn

Aantal ronden 10 6 12

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Totaal Opmerking_1 Opmerking_2 Rangschikking

RUMPUS KATHARINA 91 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 1 2 1 4 - - 1

PERRAY MEGGAN 87 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 1 1 2 4 - Verwittiging 2

GRAUPNER MADELEINE 78 MICHELSTADT RSG 2 5 3 10 - Verwittiging 3

GUTERMUTH ALISA 79 DARMSTADT ERSG 3 4 5 12 - Verwittiging 4

PERUZZETTO ANES 90 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 5 3 6 14 Verwittiging - 5

GZOM CHELSEA 58 ZWAANTJES ROLLER CLUB 8 7 4 19 - - 6

OORT JENTINE 85 STAPHORST 4 8 8 20 - - 7

PERTICARINI ALESSIA 88 ROLLER MAXICAR CIVITANOVA 4 12 7 23 - - 8

VERBURGH DELPHINE 57 ITB BRUGGE 7 6 10 23 - - 9

CRAMER AYELLA 73 LINDENOORD 6 11 13 30 - - 10

BUNTE STEPHANIE 71 SKOV 6 9 15 30 - - 11

SACHS CHRISTIN 92 HOMBURG ERC 8 10 14 32 Verwittiging - 12

LABAT LENA 82 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 2 13 18 33 - - 13

MOTZ SUSANNE 84 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 10 19 9 38 - - 14

SWINGS ANNELEEN 62 HEVERLEE 5 16 17 38 - - 15

FRANKE SASKIA 77 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 10 17 12 39 - - 16

SEYNAEVE FRAN 60 ZWAANTJES ROLLER CLUB 3 15 22 40 - - 17

ZIMMERMAN CHRISTINE 95 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 13 18 11 42 - - 18

DEROBAIX ELLEN 61 ZWAANTJES ROLLER CLUB 7 14 23 44 - - 19

DE BOER MELISSA 74 LINDENOORD 9 20 16 45 - - 20

ARIENS JANNE 69 SKEELER VRIENDEN DRUNEN 12 21 19 52 - - 21

BUURMAN LISANNE 25 RADBOUD MEDEMBLIK 9 22 21 52 - - 22

PERTICARINI FEDERICA 89 ROLLER MAXICAR CIVITANOVA 11 23 20 54 - - 23

MERKLE VIOLA 83 SKIZUNFT KORNWESTHEIM 11 24 25 60 - - 24

SCHEIDHAUER ANNA 93 HOMBURG ERC 14 27 24 65 - - 25

VAN WEPEREN JANINKA 94 DE DRAAI HAULERWIJK 12 25 28 65 - - 26

D'ERME LIVIA 75 SPEEDY WHEELS LATINA 15 28 26 69 - - 27

LE BAIL OPHELIE 81 LANDEVANT 15 26 31 72 - - 28

ZWAAN ROSANE 18 RADBOUD MEDEMBLIK 14 31 29 74 - - 29

DIJKSTRA ANGELA 76 LINDENOORD 13 29 32 74 - - 30

BOER ANNEMARIE 70 SKOV 16 32 27 75 - - 31

BUURMAN EVA 41 RADBOUD MEDEMBLIK 17 30 30 77 - - 32

PASQUINUZZI CAROLINA 86 VITTORIA PATTINATORI TORINO 16 33 33 82 - - 33

Grote Prijs van Vlaanderen

2006



CADETTEN Jongens

Afstand in meter 3000 1200 3000

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn

Aantal ronden 15 6 15

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Totaal Opmerking_1 Rangschikking

LOMMERS WESLEY 12 KRV 3 1 1 5 - 1

ROUMAGNAC AURELIEN 35 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 1 2 3 6 - 2

VALLORANI ANDREA 40 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 1 5 2 8 - 3

CORSELLI MAURO 52 SPEEDY WHEELS LATINA 2 3 4 9 - 4

SEABRA GERMANO 37 ARSENAL DE CANELAS 3 7 5 15 - 5

PIERRE-JEAN BENJAMIN 33 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 6 4 6 16 - 6

BOCCONCELLO ANDREA 17 SPEEDY WHEELS LATINA 2 9 7 18 - 7

SCHEENSTRA LARS 36 LINDENOORD 4 8 8 20 - 8

DILLEN WIM 20 SKOV 5 6 12 23 - 9

TAS SIEMEN 1 ZWAANTJES ROLLER CLUB 7 11 9 27 - 10

VOSTE MATHIAS 3 ITB BRUGGE 6 10 11 27 - 11

LEPINE TOMY 28 SAINT-SEBASTIEN 10 12 10 32 - 12

PERIDY PIERRE-YVES 32 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 5 14 16 35 - 13

BESTEMAN DAAN 45 RADBOUD MEDEMBLIK 9 16 13 38 - 14

KIESSLICH THIMO 23 DARMSTADT ERSG 8 15 15 38 - 15

BUCHER CORENTIN 18 CHATEAU GONTHIER 4 17 22 43 - 16

BECCHIS EMANUELE 16 SKATING CLUB BOVES 12 21 14 47 - 17

AMATO ORAZIO 15 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 7 19 21 47 - 18

DE SOUZA DARREN 19 ROLL'X 11 20 20 51 - 19

POMPONIO MARCO 34 VITTORIA PATTINATORI TORINO 9 18 25 52 - 20

KIRATH SINGH 24 LASANIA'S ROLLER SPORTS 12 23 18 53 Verwittiging 21

JORRITSMA JORJAN 22 DE DRAAI HAULERWIJK 20 22 17 59 - 22

VAN DE BEEK GERCO 41 SKOV 16 24 19 59 - 23

COSYN MAXIM 4 ITB BRUGGE 11 25 23 59 - 24

KURRER SEBASTIAN 27 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 13 26 26 65 - 25

WOLF MARCEL 43 DARMSTADT ERSG 15 28 24 67 - 26

HOARE HARRY 21 SOUTHWOODHAM FERRERS 16 27 27 70 - 27

EMELE MICHAEL 44 GROSS-GERAU 15 29 30 74 - 28

KOMMER ANDRE 26 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 14 33 28 75 - 29

ALURU SIDDARTHA 14 LASANIA'S ROLLER SPORTS 18 30 31 79 - 30

MUELLER SIMON 31 MICHELSTADT RSG 17 31 32 80 - 31

VAN HAM KELVIN 42 SKOV 13 39 29 81 - 32

OTTENBROS JOURY 46 RADBOUD MEDEMBLIK 17 32 34 83 - 33

MARKS HERWIN 30 LINDENOORD 19 35 35 89 - 34

LÖW MORITZ 29 HOMBURG ERC 18 40 33 91 - 35

MARCUS MAXIME 7 HEVERLEE 21 36 36 93 - 36

VERPRAET THOMAS 10 FRATELLI TEAM MECHELEN 20 37 37 94 - 37

BLOEMERT NICO 49 STAPHORST 8 13 NG - - 38

INGHELBRECHT JOREN 2 ITB BRUGGE 10 NG NG - - 39

KNOX ARRON 25 SOUTHWOODHAM FERRERS 19 38 NG - - 40

ULREICH TRISTAN 39 NATIONALTEAM AUSTRIA 14 34 NG - - 41

Grote Prijs van Vlaanderen

2006



CADETTEN Meisjes

Afstand in meter 2000 1200 2400

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn

Aantal ronden 10 6 12

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Totaal Opmerking_1 Opmerking_2 Rangschikking

RUMPUS KATHARINA 91 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 1 2 1 4 - - 1

PERRAY MEGGAN 87 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 1 1 2 4 - Verwittiging 2

GRAUPNER MADELEINE 78 MICHELSTADT RSG 2 5 3 10 - Verwittiging 3

GUTERMUTH ALISA 79 DARMSTADT ERSG 3 4 5 12 - Verwittiging 4

PERUZZETTO ANES 90 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 5 3 6 14 Verwittiging - 5

GZOM CHELSEA 58 ZWAANTJES ROLLER CLUB 8 7 4 19 - - 6

OORT JENTINE 85 STAPHORST 4 8 8 20 - - 7

PERTICARINI ALESSIA 88 ROLLER MAXICAR CIVITANOVA 4 12 7 23 - - 8

VERBURGH DELPHINE 57 ITB BRUGGE 7 6 10 23 - - 9

CRAMER AYELLA 73 LINDENOORD 6 11 13 30 - - 10

BUNTE STEPHANIE 71 SKOV 6 9 15 30 - - 11

SACHS CHRISTIN 92 HOMBURG ERC 8 10 14 32 Verwittiging - 12

LABAT LENA 82 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 2 13 18 33 - - 13

MOTZ SUSANNE 84 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 10 19 9 38 - - 14

SWINGS ANNELEEN 62 HEVERLEE 5 16 17 38 - - 15

FRANKE SASKIA 77 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 10 17 12 39 - - 16

SEYNAEVE FRAN 60 ZWAANTJES ROLLER CLUB 3 15 22 40 - - 17

ZIMMERMAN CHRISTINE 95 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 13 18 11 42 - - 18

DEROBAIX ELLEN 61 ZWAANTJES ROLLER CLUB 7 14 23 44 - - 19

DE BOER MELISSA 74 LINDENOORD 9 20 16 45 - - 20

ARIENS JANNE 69 SKEELER VRIENDEN DRUNEN 12 21 19 52 - - 21

BUURMAN LISANNE 25 RADBOUD MEDEMBLIK 9 22 21 52 - - 22

PERTICARINI FEDERICA 89 ROLLER MAXICAR CIVITANOVA 11 23 20 54 - - 23

MERKLE VIOLA 83 SKIZUNFT KORNWESTHEIM 11 24 25 60 - - 24

SCHEIDHAUER ANNA 93 HOMBURG ERC 14 27 24 65 - - 25

VAN WEPEREN JANINKA 94 DE DRAAI HAULERWIJK 12 25 28 65 - - 26

D'ERME LIVIA 75 SPEEDY WHEELS LATINA 15 28 26 69 - - 27

LE BAIL OPHELIE 81 LANDEVANT 15 26 31 72 - - 28

ZWAAN ROSANE 18 RADBOUD MEDEMBLIK 14 31 29 74 - - 29

DIJKSTRA ANGELA 76 LINDENOORD 13 29 32 74 - - 30

BOER ANNEMARIE 70 SKOV 16 32 27 75 - - 31

BUURMAN EVA 41 RADBOUD MEDEMBLIK 17 30 30 77 - - 32

PASQUINUZZI CAROLINA 86 VITTORIA PATTINATORI TORINO 16 33 33 82 - - 33

Grote Prijs van Vlaanderen

2006



SCHOLIEREN Jongens

Afstand in meter 3000 3000 8000
Discipline Rit in lijn Puntenkoers Rit in lijn
Aantal ronden 15 15 40

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Totaal Opmerking_1 Rangschikking
SWINGS BART 29 HEVERLEE 1 1 2 4 - 1
VAN PRAET WANNES 27 ZWAANTJES ROLLER CLUB 2 3 1 6 - 2
BEDDIAF NOLAN 3 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 1 2 3 6 - 3
VAN DEN BERGHE JORE 32 ZWAANTJES ROLLER CLUB 3 4 6 13 - 4
VERLEENE YANNICK 24 ZWAANTJES ROLLER CLUB 4 12 4 20 - 5
LEBLOND GUILLAUME 17 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 3 6 11 20 - 6
DEMANT PASCAL 10 GROSS-GERAU 7 5 9 21 - 7
ASHBY JAMES 1 TEAM BELOTTI 2 8 13 23 - 8
HECHT TOBIAS 13 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 10 9 5 24 - 9
MEULDERS KAREL 25 ZWAANTJES ROLLER CLUB 5 15 8 28 - 10
BELZANNE ANTOINE 4 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 5 7 18 30 - 11
MEIJER BOUWE 19 YVG SKEELEREN 6 14 12 32 - 12
MACARRAO JORGE 66 ROLLER LAGOS 10 13 10 33 - 13
GRAUPNER CARLOS 12 MICHELSTADT RSG 7 11 15 33 - 14
DE SMEDT BRECHT 31 ZWAANTJES ROLLER CLUB 6 16 14 36 - 15
PROVOOST BRECHT 28 ZWAANTJES ROLLER CLUB 8 20 16 44 - 16
VAN VELDE ADRIAAN 60 YVG SKEELEREN 22 17 7 46 - 17
PROVOOST NIELS 22 ZWAANTJES ROLLER CLUB 9 23 19 51 - 18
MEULDERS HANS 30 ZWAANTJES ROLLER CLUB 8 24 22 54 - 19
PEERE JASON 35 ZWAANTJES ROLLER CLUB 14 25 17 56 - 20
DE BOER JARNO 8 LINDENOORD 14 28 20 62 - 21
TOP LARS 57 YVG SKEELEREN 12 27 25 64 Verwittiging 22
DIJKSTRA RUURD 11 LINDENOORD 11 22 31 64 - 23
SPITHORST KEVIN 55 YVG SKEELEREN 13 21 32 66 - 24
OTT DANIEL 47 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 13 32 23 68 - 25
BITTNER RICHARD 5 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 16 33 21 70 - 26
SIBIET TIM 21 ZWAANTJES ROLLER CLUB 12 29 30 71 - 27
JASPERSE TJARLIE 70 RADBOUD MEDEMBLIK 19 30 26 75 - 28
BASSANO DAVID 2 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 15 34 27 76 - 29
DEROBAIX ARNE 33 ZWAANTJES ROLLER CLUB 17 31 28 76 - 30
SCHIPPER BART 48 RADBOUD MEDEMBLIK 17 41 29 87 - 31
KILARI STEPHEN PAUL 14 LASANIA'S ROLLER SPORTS 19 37 33 89 - 32
SENFT MARIAM 46 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 18 36 35 89 - 33
DEJA YVES 9 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 18 35 37 90 - 34
TSCHORN MARTEN 58 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 16 38 38 92 - 35
CORNE SANDER 26 RRZ 15 39 39 93 - 36
KOS JEFFREY 49 RADBOUD MEDEMBLIK 21 40 34 95 - 37
DE DECKER CHRISTOPHE 45 STE EVERGEM 20 42 36 98 - 38
SMITH DANIEL 54 SOUTHWOODHAM FERRERS 22 43 40 105 - 39
WHITING ROBERT 81 SOUTHWOODHAM FERRERS 23 44 41 108 - 40
KJELDSEN NIKOLAI 15 SLAGELSE INLINE CLUB NG 26 24 - Niet gestart 41
CATELIN BRICE 6 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 9 19 NG - - 42
DESCHUYTER JUSTIN 42 ITB BRUGGE 21 NG NG - - 43
HAASJES JURJEN 61 STAPHORST 4 10 NG - - 44
KEPPENS JEF 41 FRATELLI TEAM MECHELEN 20 NG NG - - 45
VAN DE WORP ERIK 59 SKOV 11 18 NG - - 46

Grote Prijs van Vlaanderen
2006



SCHOLIEREN Meisjes

Afstand in meter 3000 1600 5000
Discipline Rit in lijn Puntenkoers Rit in lijn
Aantal ronden 15 8 25

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Totaal Rangschikking
KAMMINGA MANON 31 DE DRAAI HAULERWIJK 1 1 2 4 1
TALBOURDET CARINE 4 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 3 3 1 7 2
JEGOUIC PAULINE 30 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 1 4 3 8 3
SCHOUTEN IRENE 1 RADBOUD MEDEMBLIK 2 2 5 9 4
ABEILLE JESSICA 20 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 6 5 4 15 5
DE CLEER MATHILDE 80 ITB BRUGGE 2 10 7 19 6
VAN GYSEL INGE 93 ITB BRUGGE 4 6 9 19 7
KOBS MIRIAM 34 MICHELSTADT RSG 3 7 10 20 8
KAY MARION 33 EQUIPE DE FRANCE JEUNESSE 4 12 6 22 9
WOUTERS HANNE 89 HEVERLEE 6 9 8 23 10
WESTENBROEK RIA 13 LINDENOORD 5 8 13 26 11
CUCCO VANESSA 26 ROLLER MAXICAR CIVITANOVA 5 11 11 27 12
AMATO DONATELLA 16 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 8 17 14 39 13
PACIOLLA MARTINA 39 VITTORIA PATTINATORI TORINO 8 16 15 39 14
LAMMERS MEGAN 35 YVG SKEELEREN 7 13 21 41 15
DEPOORTER JANA 84 ZWAANTJES ROLLER CLUB 9 19 17 45 16
DIX MARIA 28 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 10 18 18 46 17
MARKS KARINA 37 LINDENOORD 9 14 23 46 18
VOORDECKERS HANNAH 95 STE EVERGEM 10 15 24 49 19
VAN TIGGEL KIM 88 FRATELLI TEAM MECHELEN 11 23 16 50 20
VISSCHER ROWENA 10 YVG SKEELEREN 15 20 20 55 21
WOLF JANINA 56 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 14 24 19 57 22
BOONSTRA LISETTE 23 DE DRAAI HAULERWIJK 12 26 22 60 23
SACHS LAURA 40 HOMBURG ERC 14 22 25 61 24
VAN DER WERFF BO 6 YVG SKEELEREN 11 21 30 62 25
VREBOS AURORE 94 ITB BRUGGE 13 28 26 67 26
BURGGRAF JOHANNA IDA 24 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 16 25 27 68 27
DE JONG ANDREA 27 DE DRAAI HAULERWIJK 15 27 28 70 28
VAN WEPEREN WIA 7 DE DRAAI HAULERWIJK 12 29 29 70 29
LIBERATI FRANCESCA 36 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 7 NG 12 - 30
KETELLAPPER JANET 32 LINDENOORD 13 NG NG - 31

Grote Prijs van Vlaanderen
2006



JUNIORES Dames

Afstand in meter 4000 2000 16000 3000
Discipline Rit in lijn Rit in lijn Wegwedstrijd Rit in lijn
Aantal ronden 20 10 7 15

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Totaal Opmerking_1 Opmerking_2 Opmerking_3 Opmerking_4 Rangschikking
POLSPOEL MAAIKE 9 RRZ 1 1 1 1 4 - - - - 1
GAUDESABOOS JESSICA 5 WUUSTWEZEL 4 3 3 5 15 - - - - 2
DE CLEER ANNABEL 7 ITB BRUGGE 3 2 4 7 16 - - - - 3
NIELSEN HEIDI 34 SLAGELSE INLINE CLUB 5 4 10 2 21 - - - - 4
BIASIO GIULIA 128 ITALIA 8 7 2 4 21 - - - - 5
GRANDI LUNA 130 ITALIA 7 6 6 3 22 - - - Verwittiging 6
SLEMBROUCK MARJOLIJN 18 STE EVERGEM 2 8 8 6 24 - Verwittiging - - 7
KOBS TABEA 31 MICHELSTADT RSG 6 5 5 8 24 Verwittiging - - Verwittiging 8
HUT MARITA 29 DE DRAAI HAULERWIJK 12 9 7 9 37 - - - - 9
DE BOER ROWENNA 23 LINDENOORD 9 10 13 11 43 - - - - 10
BATISTA RITA 112 ROLLER LAGOS 15 12 9 12 48 - - - - 11
LAMMERS ROWAN 32 YVG SKEELEREN 11 13 12 15 51 - - - - 12
CASTALDO CATARINA 95 ROLLER LAGOS 13 11 11 17 52 Verwittiging - - - 13
DEMOYEN LAURA 25 VALENCE ROLLER SKATING 18 17 15 10 60 - - - - 14
SOLITO JENNIFER 37 ROLL'X 17 16 16 16 65 - - - - 15
ARNDT AMELIE 21 MICHELSTADT RSG 19 19 14 18 70 - - - - 16
WOUDA JANINA 40 DE DRAAI HAULERWIJK 20 20 17 19 76 - - - - 17
HEIZENROEDER SANDRA 27 GROSS-GERAU 10 18 NG 13 - - - Niet gestart - 18
JURIC VANJA 30 GROSS-GERAU 16 14 NG 14 - - - Niet gestart - 19
ALVAREZ CAMILLE 20 LOOPS RACING TEAM 21 21 NG 20 - - - Niet gestart - 20
LE BAIL MARINA 33 LANDEVANT 23 23 NG 21 - - - Niet gestart - 21
DE GRAAFF REBECCA 24 SKOV 14 15 NG NG - - - Niet gestart Niet gestart 22
PERUZETTO LUCIE 90 VALENCE D'AGEN NG NG NG NG - Niet gestart Niet gestart Niet gestart Niet gestart 23
VAN ZELST JAMIE 38 SKOV 22 22 NG NG - - - Niet gestart Niet gestart 24
VERDRUYE CARMEN 12 ZWAANTJES ROLLER CLUB 24 NG NG NG - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 25

Grote Prijs van Vlaanderen
2006



JUNIORES Heren

Afstand in meter 6000 3000 30000 3000

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Wegwedstrijd Rit in lijn

Aantal ronden 30 15 14 15

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Totaal Opmerking_1 Opmerking_2 Opmerking_3 Opmerking_4 Rangschikking

FERNANDEZ EWEN 58 PATINEURS D'HERBAUGES 3 1 3 1 8 - - - - 1

DE SOUZA ELTON 56 ROLL'X 7 2 1 2 12 - - - - 2

MAERTENS JENS 45 FRATELLI TEAM MECHELEN 6 5 6 3 20 - - - - 3

TERRIEN AXEL 77 ROLL'X 5 9 5 4 23 - - - - 4

SPAGNA NICOLA 138 ITALIA 4 7 15 5 31 Verwittiging - - - 5

MARREIROS DIOGO 116 ROLLER LAGOS 2 4 30 6 42 - - - - 6

RAPONI ANTONIO 71 SPEEDY WHEELS LATINA 21 3 13 7 44 - - - - 7

SLEMBROUCK MAARTEN 49 STE EVERGEM 10 11 10 14 45 - - - - 8

MAURI LUCA 137 ITALIA 15 6 9 19 49 - - - - 9

RUMPUS STEFAN 72 SKISPORT FRANKEN HEILBRONN 18 15 8 10 51 - - - - 10

ANDERSEN MARTIN 50 TEAM BONT NORDIC 8 29 7 8 52 Verwittiging - - - 11

ARIENS CRISPIJN 51 SKOV 14 12 4 29 59 - - - - 12

POSTHUMUS FRANK 69 YVG SKEELEREN 13 16 19 13 61 - - - - 13

BONATO LEONARDO 135 ITALIA 9 8 18 29 64 - - - Verwittiging 14

LEPINE BRIAN 64 SAINT-SEBASTIEN 24 18 2 21 65 - - - - 15

HOFMAN GREGOR 115 GROSS-GERAU 17 17 28 9 71 - - - - 16

SCHOUTEN SIMON 117 RADBOUD MEDEMBLIK 20 26 14 11 71 - - - - 17

MORA MATTEO 136 ITALIA 11 10 29 23 73 - - - - 18

LOVERA MATTIA 65 SKATING CLUB BOVES 29 21 12 15 77 - - - - 19

GAUCHER THOMAS 60 ROCS 22 20 25 12 79 - - - - 20

CORMIER FLORIAN 124 COULAINES 23 28 16 17 84 - - - - 21

CHIMONIDIS JANNIS 123 GROSSBETTLINGEN 30 23 17 18 88 - - - - 22

VAN GINNEKEN PATRICK 79 WUUSTWEZEL 27 24 22 20 93 - - - - 23

TALBOURDET MAXIME 76 PATINEURS D'HERBAUGES 28 22 27 22 99 - - - - 24

HUTEAU CHRISTOPHER 62 ROLL'X 26 30 24 24 104 - - - - 25

PRICE MATTHEW 70 POWERSLIDE RACING 32 31 20 26 109 - - - - 26

MEIJER FEDDE 67 YVG SKEELEREN 34 35 23 27 119 - - - - 27

CARDELL-WILLIAMS MATTHEW 53 TEAM BELOTTI 37 36 26 28 127 - - - - 28

BLOKHUIJSEN JAN 125 RADBOUD MEDEMBLIK 1 37 NG NG - - Verwittiging Niet gestart Niet gestart 29

ROMAN FLORIAN 48 STE EVERGEM 16 25 NG 16 - - - Niet gestart - 30

KIESSLICH OLIVER 63 DARMSTADT ERSG 33 33 NG 25 - - - Niet gestart - 31

PERIDY JEAN-BERNARD 68 LOOPS RACING TEAM 12 14 NG 29 - - - Niet gestart - 32

BLOEMERT JAN 127 STAPHORST 25 13 NG NG - - - Niet gestart Niet gestart 33

DE MUNTER BRAM 102 ABC 38 NG NG NG - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 34

DENEIRE MATHIAS 44 ITB BRUGGE 35 27 NG NG - - - Niet gestart Niet gestart 35

SMINK LUUK 74 DE DRAAI HAULERWIJK 31 32 21 NG - - - - Niet gestart 36

ULREICH JAKOB 78 NATIONALTEAM AUSTRIA 19 19 11 NG - - - - Niet gestart 37

WEBB RICHARD 81 SOUTHWOODHAM FERRERS 36 34 NG NG - - - Niet gestart Niet gestart 38

Grote Prijs van Vlaanderen

2006



SENIORES Dames

Afstand in meter 4000 5000 16000 3000

Discipline Rit in lijn Puntenkoers Wegwedstrijd Rit in lijn

Aantal ronden 20 25 7 15

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Totaal Opmerking_1 Opmerking_3 Rangschikking

ARMEE NELE 66 HEVERLEE 1 2 2 4 9 - - 1

BAK SARA 44 SLAGELSE INLINE CLUB 9 1 1 1 12 - - 2

DUCHEMIN AURELIE 49 ALC BOUGUENAIS 5 3 3 3 14 - - 3

GIANNELLI VALERIA 132 ITALIA 3 4 6 2 15 Verwittiging - 4

DELLE DONNE LUCIA DIANA 47 ITALIA 4 5 11 5 25 - - 5

VANTOURNHOUT BRITTA 63 ZWAANTJES ROLLER CLUB 10 6 4 6 26 Verwittiging - 6

GHEZZI LAURA 50 BELLUSCO POLISPORTIVA 6 7 5 8 26 Verwittiging Verwittiging 7

MUMENI ELISA 131 ITALIA 8 8 7 7 30 Verwittiging - 8

KETELLAPPER CARIN 122 LINDENOORD 11 10 8 10 39 - - 9

PELLIZZON KATIA 134 ITALIA 7 11 14 9 41 - - 10

KROON MAURINE 54 RADBOUD MEDEMBLIK 12 9 9 12 42 - - 11

VAN GAEVEREN KESHIA 77 ZWAANTJES ROLLER CLUB 17 14 12 13 56 - - 12

MAES SANDRA 78 FRATELLI TEAM MECHELEN 16 20 13 11 60 - - 13

SANTORO ERICA 129 ITALIA 18 17 16 14 65 - - 14

DIJKSTRA HILDE MARIJE 48 LINDENOORD 23 13 18 16 70 - - 15

VAN LANCKER KIRSTEN 59 HEVERLEE 21 19 15 19 74 - - 16

SLEMBROUCK MARIEKE 98 STE EVERGEM 19 22 17 17 75 - - 17

NUNES MARTA 97 POWERSLIDE RACING 26 21 19 18 84 - - 18

NICOLAU ANDREIA-L-M 80 WUUSTWEZEL 25 23 20 20 88 - - 19

DE KOK KATHY 72 RRZ 28 24 21 21 94 - - 20

EYNS HANNEKE 74 RRZ 29 26 23 22 100 - - 21

WOUDA ANNET 103 DE DRAAI HAULERWIJK 22 18 NG 15 - - Niet gestart 22

ROTHWELL JILL 100 TEAM YMCA NG 27 NG 23 - Niet gestart Niet gestart 23

BRACHAIS LAURA 45 SAINT-PIERRE LES ELBEUF NG NG NG NG - Niet gestart Niet gestart 24

FIERENS ELS 68 HEVERLEE 20 12 10 NG - - - 25

KOSTEZER ANNEMIE 52 LIESTAL RSC NG NG NG NG - Niet gestart Niet gestart 26

KOSTEZER VRONI 53 LIESTAL RSC NG NG NG NG - Niet gestart Niet gestart 27

LIBERATI MADDALENA 55 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 14 16 NG NG - - Niet gestart 28

MUELLER BETTINA 121 MICHELSTADT RSG 27 NG NG NG - - Niet gestart 29

PALMAN-BAILEY NAOMI 62 IPSWICH NG NG NG NG - Niet gestart Niet gestart 30

RICO MAUD 99 VALENCE D'AGEN 15 15 NG NG - - Niet gestart 31

TER HAAR SIGRID 101 TIME OUT / REELEEZEE 24 NG NG NG - - Niet gestart 32

THOMAS ANGELINA 120 UNIVE/STOUWDAM/FILA 2 NG NG NG - - Niet gestart 33

VALLONS WENDY 71 RST 13 NG NG NG - - Niet gestart 34

VAN MIERT ANNELIES 60 WUUSTWEZEL NG NG NG NG - Niet gestart Niet gestart 35

VAN VOOREN IRIS 89 ABC NG NG 22 NG - Niet gestart - 36

VANDENBERGHE YENTL 95 ZWAANTJES ROLLER CLUB NG 25 NG NG - Niet gestart Niet gestart 37

ZWANENBURG MIRELLA 104 HUIS EN HYPOTHEEK SKEELER TEAM NG NG NG NG - Niet gestart Niet gestart 38

Grote Prijs van Vlaanderen 

2006



SENIORES Heren

Afstand in meter 1500 8000 30000 0

Discipline Rit in lijn Rit in lijn Wegwedstrijd Afvalling

Aantal ronden 7,5 40 14 0

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Tijd_1 Totaal Opmerking_1 Opmerking_2 Opmerking_3 Opmerking_4 Rangschikking

TAS KWINTEN 27 ZWAANTJES ROLLER CLUB 1 6 1 2 00:02:19,203 10 - - - - 1

AMABILI ANDREA 9 ITALIA 3 1 2 6 00:02:19,362 12 - Verwittiging - - 2

TIMMERMAN KARLO 145 POWERSLIDE/TIMMERMAN 2 4 12 1 00:02:19,222 19 - - Deklassering - 3

BALDINI LUCA 140 ITALIA 4 5 5 7 00:00:00,000 21 - Verwittiging - - 4

HARTZ CHRISTIAN 93 TEAM BONT NORDIC 7 10 3 4 00:00:00,000 24 Verwittiging - - - 5

MEULDERS WOUTER 26 ZWAANTJES ROLLER CLUB 14 8 4 10 00:02:18,289 36 - - - - 6

SWINGS MAARTEN 7 HEVERLEE 13 9 7 12 00:02:18,082 41 - - - - 7

MONTJALLARD VINCENT 100 LOOPS RACING TEAM 5 15 18 8 00:00:00,000 46 - - - - 8

GHERARDI ALESSANDRO 139 ITALIA 29 3 13 3 00:02:25,777 48 - - Deklassering - 9

SCIARRA DANIELE 141 ITALIA 27 2 11 11 00:02:24,054 51 - - - - 10

SIMONSEN LASSE 111 TEAM BONT NORDIC 11 17 8 19 00:02:15,967 55 - - - - 11

PELLOQUIN NICOLAS 107 ROLL'X 8 20 31 5 00:00:00,000 64 - - - - 12

BAKKER PETER 82 YVG SKEELEREN 18 13 15 18 00:02:19,689 64 - - - - 13

BIGOT FABRICE 84 AVON 22 12 16 15 00:02:22,546 65 - - - - 14

VAN HOVE STIJN 17 ZWAANTJES ROLLER CLUB 26 18 10 13 00:02:23,688 67 - Verwittiging - - 15

ORGILL CHRIS 106 POWERSLIDE RACING 16 26 17 17 00:02:18,660 76 - - - - 16

SEYNAEVE HANNES 4 ZWAANTJES ROLLER CLUB 33 14 14 24 00:02:26,529 85 - - - - 17

MEULDERS BART 25 ZWAANTJES ROLLER CLUB 19 28 21 22 00:02:23,814 90 - - - - 18

DE SOUZA EDWIN 86 ROLL'X 30 21 29 14 00:02:25,791 94 - - - - 19

GAUDESABOOS ROBBIE 8 WUUSTWEZEL 37 32 19 20 00:02:31,005 108 Verwittiging - - - 20

HOUY STEFAN 95 SKISPORT FRANKEN HEILBRONN 25 34 30 23 00:02:23,527 112 - - - - 21

PORTER ANDY 110 POWERSLIDE RACING 43 36 32 25 00:02:37,046 136 - - - - 22

MURFIN PAUL 105 POWERSLIDE RACING 45 41 25 26 00:00:00,000 137 - - - - 23

IBBOTSON DAN 97 POWERSLIDE RACING 48 42 23 27 00:00:00,000 140 - - - - 24

ABDUL SARFARAJ KHAN 2 LASANIA'S ROLLER SPORTS 46 40 27 28 00:00:00,000 141 - - - - 25

ASTLE KEVIN 15 POWERSLIDE RACING 44 43 26 29 00:00:00,000 142 - - - - 26

BABAULT SEBASTIEN 42 AVON 17 DQ 6 9 00:02:18,664 - - Diskwalificatie - - 27

HORSTEN MARK 142 POWERSLIDE/TIMMERMAN 20 23 NG 16 00:00:00,000 - - - Niet gestart - 28

VAN LINGEN TAEKE 147 POWERSLIDE/STEENBERGEN 15 30 NG 21 00:02:18,440 - - - Niet gestart - 29

BLAUW EMIEL 144 POWERSLIDE/TIMMERMAN NG 11 NG DQ 00:00:00,000 - Niet gestart - Niet gestart Diskwalificatie 30

LEVRARD JULIEN 149 LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER NG DQ NG DQ 00:00:00,000 - Niet gestart Diskwalificatie Niet gestart Diskwalificatie 31

AKKERMAN ANDRE 143 STAPHORST 41 NG NG NG 00:02:35,541 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 32

ANGELINI MATTEO 11 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 9 NG NG NG 00:00:00,000 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 33

BACKERS WOUTER 28 WUUSTWEZEL 36 19 NG NG 00:02:29,748 - - - Niet gestart Niet gestart 34

BAROT SAMUEL 83 ARTOIS FUTURA TEAM 38 37 20 NG 00:02:31,642 - - - - Niet gestart 35

CROMBEZ KENNETH 3 FRATELLI TEAM MECHELEN NG 39 DQ NG 00:00:00,000 - Niet gestart - Diskwalificatie Niet gestart 36

DE GRAAFF SANDER 85 SKOV 21 31 NG NG 00:02:22,368 - - - Niet gestart Niet gestart 37

DE WEERD KLAAS 87 STAPHORST 23 NG NG NG 00:00:00,000 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 38

DEMETER RENAAT 18 EVERSTARS EVERGEM 31 NG NG NG 00:02:26,356 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 39

DEPOORTER SVEN 38 ABC NG 16 NG NG 00:00:00,000 - Niet gestart - Niet gestart Niet gestart 40

FIELDHOUSE DAN 89 POWERSLIDE RACING 47 44 NG NG 00:00:00,000 - - - Niet gestart Niet gestart 41

FIERS FRANK 34 ABC NG 25 NG NG 00:00:00,000 - Niet gestart - Niet gestart Niet gestart 42

HAASJES GERARD 92 STAPHORST 49 NG NG NG 00:00:00,000 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 43

LECLERC GREGOIRE 98 AM SPORTS DIJON 40 38 22 NG 00:02:34,373 - - - - Niet gestart 44

LEPINE GARY 99 SAINT-SEBASTIEN 35 33 28 NG 00:02:28,958 - - - - Niet gestart 45

MALLEZIE SVEN 35 ABC 39 35 NG NG 00:02:32,122 - - - Niet gestart Niet gestart 46

MARETHEU MICHAEL 133 ARTOIS FUTURA TEAM 42 22 NG NG 00:02:36,373 - - - Niet gestart Niet gestart 47

OOIJEVAAR TED 126 POWERSLIDE/TIMMERMAN 32 29 33 NG 00:02:26,436 - - - - Niet gestart 48

PEYRET-FORCADE CHARLES 108 VALENCE D'AGEN 12 27 NG NG 00:02:16,092 - - - Niet gestart Niet gestart 49

PLENDER GEERT 109 UNIVE/STOUWDAM/FILA 28 NG NG NG 00:02:24,375 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 50

SMIT GERWIN 113 STAPHORST 34 NG NG NG 00:02:28,063 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 51

SPRUYT FERRE 21 HEVERLEE 10 NG NG NG 00:00:00,000 - - Niet gestart Niet gestart Niet gestart 52

VAN DE CATSYE ALAIN 73 RRZ NG NG 24 NG 00:00:00,000 - Niet gestart Niet gestart - Niet gestart 53

VAN LOON JAN 114 ZEPTO INTERNATIONAL 6 7 9 NG 00:00:00,000 - - - - Niet gestart 54

WORP DIRK 146 POWERSLIDE/STEENBERGEN 24 24 NG NG 00:02:23,114 - - - Niet gestart Niet gestart 55

Grote Prijs van Vlaanderen
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GROTE PRIJS SELF-IMMO 2006 - Dames

Scheidsrechter : DE KOK WALTER

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking

POLSPOEL MAAIKE 9 JUNIORES Dames RRZ 1

BAK SARA 44 SENIORES Dames SLAGELSE INLINE CLUB 2

ARMEE NELE 66 SENIORES Dames HEVERLEE 3

DUCHEMIN AURELIE 49 SENIORES Dames ALC BOUGUENAIS 4

VANTOURNHOUT BRITTA 63 SENIORES Dames ZWAANTJES ROLLER CLUB 5

BIASIO GIULIA 128 JUNIORES Dames ITALIA 6

GAUDESABOOS JESSICA 5 JUNIORES Dames WUUSTWEZEL 7

DE CLEER ANNABEL 7 JUNIORES Dames ITB BRUGGE 8

KOBS TABEA 31 JUNIORES Dames MICHELSTADT RSG 9

GRANDI LUNA 130 JUNIORES Dames ITALIA 10

GHEZZI LAURA 50 SENIORES Dames BELLUSCO POLISPORTIVA 11

HUT MARITA 29 JUNIORES Dames DE DRAAI HAULERWIJK 12

SLEMBROUCK MARJOLIJN 18 JUNIORES Dames STE EVERGEM 13

GIANNELLI VALERIA 132 SENIORES Dames ITALIA 14

BATISTA RITA 112 JUNIORES Dames ROLLER LAGOS 15

NIELSEN HEIDI 34 JUNIORES Dames SLAGELSE INLINE CLUB 16

MUMENI ELISA 131 SENIORES Dames ITALIA 17

KETELLAPPER CARIN 122 SENIORES Dames LINDENOORD 18

KROON MAURINE 54 SENIORES Dames RADBOUD MEDEMBLIK 19

FIERENS ELS 68 SENIORES Dames HEVERLEE 20

DELLE DONNE LUCIA DIANA 47 SENIORES Dames ITALIA 21

CASTALDO CATARINA 95 JUNIORES Dames ROLLER LAGOS 22

LAMMERS ROWAN 32 JUNIORES Dames YVG SKEELEREN 23

DE BOER ROWENNA 23 JUNIORES Dames LINDENOORD 24

VAN GAEVEREN KESHIA 77 SENIORES Dames ZWAANTJES ROLLER CLUB 25

MAES SANDRA 78 SENIORES Dames FRATELLI TEAM MECHELEN 26

PELLIZZON KATIA 134 SENIORES Dames ITALIA 27

ARNDT AMELIE 21 JUNIORES Dames MICHELSTADT RSG 28

DEMOYEN LAURA 25 JUNIORES Dames VALENCE ROLLER SKATING 29

VAN LANCKER KIRSTEN 59 SENIORES Dames HEVERLEE 30

SOLITO JENNIFER 37 JUNIORES Dames ROLL'X 31

SANTORO ERICA 129 SENIORES Dames ITALIA 32

WOUDA JANINA 40 JUNIORES Dames DE DRAAI HAULERWIJK 33

SLEMBROUCK MARIEKE 98 SENIORES Dames STE EVERGEM 34

DIJKSTRA HILDE MARIJE 48 SENIORES Dames LINDENOORD 35

NUNES MARTA 97 SENIORES Dames POWERSLIDE RACING 36

NICOLAU ANDREIA-L-M 80 SENIORES Dames WUUSTWEZEL 37

DE KOK KATHY 72 SENIORES Dames RRZ 38

VAN VOOREN IRIS 89 SENIORES Dames ABC 39

EYNS HANNEKE 74 SENIORES Dames RRZ 40

VERDRUYE CARMEN 12 JUNIORES Dames ZWAANTJES ROLLER CLUB NG

ALVAREZ CAMILLE 20 JUNIORES Dames LOOPS RACING TEAM NG

DE GRAAFF REBECCA 24 JUNIORES Dames SKOV NG

HEIZENROEDER SANDRA 27 JUNIORES Dames GROSS-GERAU NG

JURIC VANJA 30 JUNIORES Dames GROSS-GERAU NG

LE BAIL MARINA 33 JUNIORES Dames LANDEVANT NG

VAN ZELST JAMIE 38 JUNIORES Dames SKOV NG

GROTE PRIJS SELF-IMMO 2006

OOSTENDE - ZANDVOORDE

13 Augustus 2006

Afgedrukt op 14/08/2006 om 8:53 Bladzijde 1 van  2



GROTE PRIJS SELF-IMMO 2006 - Dames

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking

BRACHAIS LAURA 45 SENIORES Dames SAINT-PIERRE LES ELBEUF NG

KOSTEZER ANNEMIE 52 SENIORES Dames LIESTAL RSC NG

KOSTEZER VRONI 53 SENIORES Dames LIESTAL RSC NG

LIBERATI MADDALENA 55 SENIORES Dames PATTINATORI SAN BENEDETTESI NG

VAN MIERT ANNELIES 60 SENIORES Dames WUUSTWEZEL NG

PALMAN-BAILEY NAOMI 62 SENIORES Dames IPSWICH NG

VALLONS WENDY 71 SENIORES Dames RST NG

PERUZETTO LUCIE 90 JUNIORES Dames VALENCE D'AGEN NG

VANDENBERGHE YENTL 95 SENIORES Dames ZWAANTJES ROLLER CLUB NG

RICO MAUD 99 SENIORES Dames VALENCE D'AGEN NG

ROTHWELL JILL 100 SENIORES Dames TEAM YMCA NG

TER HAAR SIGRID 101 SENIORES Dames TIME OUT / REELEEZEE NG

WOUDA ANNET 103 SENIORES Dames DE DRAAI HAULERWIJK NG

ZWANENBURG MIRELLA 104 SENIORES Dames HUIS EN HYPOTHEEK SKEELER TEAM NG

THOMAS ANGELINA 120 SENIORES Dames UNIVE/STOUWDAM/FILA NG

MUELLER BETTINA 121 SENIORES Dames MICHELSTADT RSG NG

Afgedrukt op 14/08/2006 om 8:53 Bladzijde 2 van  2



GROTE PRIJS SELF-IMMO 2006 - Heren

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking

TAS KWINTEN 27 SENIORES Heren ZWAANTJES ROLLER CLUB 1

AMABILI ANDREA 9 SENIORES Heren ITALIA 2

DE SOUZA ELTON 56 JUNIORES Heren ROLL'X 3

HARTZ CHRISTIAN 93 SENIORES Heren TEAM BONT NORDIC 4

LEPINE BRIAN 64 JUNIORES Heren SAINT-SEBASTIEN 5

MEULDERS WOUTER 26 SENIORES Heren ZWAANTJES ROLLER CLUB 6

FERNANDEZ EWEN 58 JUNIORES Heren PATINEURS D'HERBAUGES 7

ARIENS CRISPIJN 51 JUNIORES Heren SKOV 8

BALDINI LUCA 140 SENIORES Heren ITALIA 9

TERRIEN AXEL 77 JUNIORES Heren ROLL'X 10

MAERTENS JENS 45 JUNIORES Heren FRATELLI TEAM MECHELEN 11

BABAULT SEBASTIEN 42 SENIORES Heren AVON 12

SWINGS MAARTEN 7 SENIORES Heren HEVERLEE 13

SIMONSEN LASSE 111 SENIORES Heren TEAM BONT NORDIC 14

ANDERSEN MARTIN 50 JUNIORES Heren TEAM BONT NORDIC 15

VAN LOON JAN 114 SENIORES Heren ZEPTO INTERNATIONAL 16

VAN HOVE STIJN 17 SENIORES Heren ZWAANTJES ROLLER CLUB 17

SCIARRA DANIELE 141 SENIORES Heren ITALIA 18

TIMMERMAN KARLO 145 SENIORES Heren POWERSLIDE/TIMMERMAN 19

GHERARDI ALESSANDRO 139 SENIORES Heren ITALIA 20

SEYNAEVE HANNES 4 SENIORES Heren ZWAANTJES ROLLER CLUB 21

BAKKER PETER 82 SENIORES Heren YVG SKEELEREN 22

BIGOT FABRICE 84 SENIORES Heren AVON 23

RUMPUS STEFAN 72 JUNIORES Heren SKISPORT FRANKEN HEILBRONN 24

MAURI LUCA 137 JUNIORES Heren ITALIA 25

ORGILL CHRIS 106 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 26

SLEMBROUCK MAARTEN 49 JUNIORES Heren STE EVERGEM 27

ULREICH JAKOB 78 JUNIORES Heren NATIONALTEAM AUSTRIA 28

LOVERA MATTIA 65 JUNIORES Heren SKATING CLUB BOVES 29

RAPONI ANTONIO 71 JUNIORES Heren SPEEDY WHEELS LATINA 30

SCHOUTEN SIMON 117 JUNIORES Heren RADBOUD MEDEMBLIK 31

MONTJALLARD VINCENT 100 SENIORES Heren LOOPS RACING TEAM 32

SPAGNA NICOLA 138 JUNIORES Heren ITALIA 33

CORMIER FLORIAN 124 JUNIORES Heren COULAINES 34

CHIMONIDIS JANNIS 123 JUNIORES Heren GROSSBETTLINGEN 35

BONATO LEONARDO 135 JUNIORES Heren ITALIA 36

GAUDESABOOS ROBBIE 8 SENIORES Heren WUUSTWEZEL 37

BAROT SAMUEL 83 SENIORES Heren ARTOIS FUTURA TEAM 38

POSTHUMUS FRANK 69 JUNIORES Heren YVG SKEELEREN 39

MEULDERS BART 25 SENIORES Heren ZWAANTJES ROLLER CLUB 40

PRICE MATTHEW 70 JUNIORES Heren POWERSLIDE RACING 41

SMINK LUUK 74 JUNIORES Heren DE DRAAI HAULERWIJK 42

VAN GINNEKEN PATRICK 79 JUNIORES Heren WUUSTWEZEL 43

LECLERC GREGOIRE 98 SENIORES Heren AM SPORTS DIJON 44

MEIJER FEDDE 67 JUNIORES Heren YVG SKEELEREN 45

HUTEAU CHRISTOPHER 62 JUNIORES Heren ROLL'X 46

GAUCHER THOMAS 60 JUNIORES Heren ROCS 47
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GROTE PRIJS SELF-IMMO 2006 - Heren

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking

IBBOTSON DAN 97 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 48

VAN DE CATSYE ALAIN 73 SENIORES Heren RRZ 49

MURFIN PAUL 105 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 50

ASTLE KEVIN 15 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 51

CARDELL-WILLIAMS MATTHEW 53 JUNIORES Heren TEAM BELOTTI 52

ABDUL SARFARAJ KHAN 2 SENIORES Heren LASANIA'S ROLLER SPORTS 53

LEPINE GARY 99 SENIORES Heren SAINT-SEBASTIEN 54

TALBOURDET MAXIME 76 JUNIORES Heren PATINEURS D'HERBAUGES 55

DE SOUZA EDWIN 86 SENIORES Heren ROLL'X 56

HOUY STEFAN 95 SENIORES Heren SKISPORT FRANKEN HEILBRONN 57

PELLOQUIN NICOLAS 107 SENIORES Heren ROLL'X 57

PORTER ANDY 110 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 57

HOFMAN GREGOR 115 JUNIORES Heren GROSS-GERAU 57

OOIJEVAAR TED 126 SENIORES Heren POWERSLIDE/TIMMERMAN 57

MORA MATTEO 136 JUNIORES Heren ITALIA 57

MARREIROS DIOGO 116 JUNIORES Heren ROLLER LAGOS 63

CROMBEZ KENNETH 3 SENIORES Heren FRATELLI TEAM MECHELEN DQ

ANGELINI MATTEO 11 SENIORES Heren PATTINATORI SAN BENEDETTESI NG

DEMETER RENAAT 18 SENIORES Heren EVERSTARS EVERGEM NG

SPRUYT FERRE 21 SENIORES Heren HEVERLEE NG

BACKERS WOUTER 28 SENIORES Heren WUUSTWEZEL NG

FIERS FRANK 34 SENIORES Heren ABC NG

MALLEZIE SVEN 35 SENIORES Heren ABC NG

DEPOORTER SVEN 38 SENIORES Heren ABC NG

DENEIRE MATHIAS 44 JUNIORES Heren ITB BRUGGE NG

ROMAN FLORIAN 48 JUNIORES Heren STE EVERGEM NG

KIESSLICH OLIVER 63 JUNIORES Heren DARMSTADT ERSG NG

PERIDY JEAN-BERNARD 68 JUNIORES Heren LOOPS RACING TEAM NG

WEBB RICHARD 81 JUNIORES Heren SOUTHWOODHAM FERRERS NG

DE GRAAFF SANDER 85 SENIORES Heren SKOV NG

DE WEERD KLAAS 87 SENIORES Heren STAPHORST NG

FIELDHOUSE DAN 89 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING NG

HAASJES GERARD 92 SENIORES Heren STAPHORST NG

DE MUNTER BRAM 102 JUNIORES Heren ABC NG

PEYRET-FORCADE CHARLES 108 SENIORES Heren VALENCE D'AGEN NG

PLENDER GEERT 109 SENIORES Heren UNIVE/STOUWDAM/FILA NG

SMIT GERWIN 113 SENIORES Heren STAPHORST NG

BLOKHUIJSEN JAN 125 JUNIORES Heren RADBOUD MEDEMBLIK NG

BLOEMERT JAN 127 JUNIORES Heren STAPHORST NG

MARETHEU MICHAEL 133 SENIORES Heren ARTOIS FUTURA TEAM NG

HORSTEN MARK 142 SENIORES Heren POWERSLIDE/TIMMERMAN NG

AKKERMAN ANDRE 143 SENIORES Heren STAPHORST NG

BLAUW EMIEL 144 SENIORES Heren POWERSLIDE/TIMMERMAN NG

WORP DIRK 146 SENIORES Heren POWERSLIDE/STEENBERGEN NG

VAN LINGEN TAEKE 147 SENIORES Heren POWERSLIDE/STEENBERGEN NG

LEVRARD JULIEN 149 SENIORES Heren LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER NG
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